
 
Lithuanian Functional Fitness Federation 

 Smolensko g. 10-5, LT-03201, Vilnius, Lietuva | info@functionalfitness.lt | +370 614 54359 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305659819 

 
 

LIETUVOS FUNKCINIO SPORTO FEDERACIJOS 
 VARŽYBŲ SAUGUMO TAISYKLĖS 

 
2023-12-18 

 

1. Šios taisyklės galioja visoms funkcinio sporto rungtims varžybose, vykdomose Lietuvoje, kurių 

rengėjai yra Lietuvos Funkcinio sporto federacija (toliau – LF3). 

2.  LF3 varžybas vykdo vadovaudamasi šiais pagrindiniais dokumentais: 

2.1 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gegužės 31 d. įsakymas Nr. 301 

„Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“; 

2.2  Lietuvos funkcinio sporto varžybų reglamentas; 

2.3 Tarptautinės funkcinio sporto federacijos (IF3) varžybų standartais ir taisyklėmis (General 

Competition Rulebook and Standards ). 

3. Šios taisyklės yra taikomos visiems dalyviams. Kiekvienas dalyvis privalo laikytis šiose 

taisyklėse nustatytų reikalavimų. 

4. LF3 varžybų organizatoriai privalo užtikrinti būtinąją medicininę pagalbą varžybų dalyviams 

visų varžybų metu. Sporto varžybas vykdyti galima tik budint gydytojui ar kitam medicinos 

darbuotojui.  

5. Jeigu varžybų nuostatuose nenumatyta kitaip, visi varžybų dalyviai privalo pateikti 

organizatoriams galiojančią medicininę pažymą, leidžiančią dalyvauti varžybose iki varžybų 

pradžios. 

6. Būtina suderinti su vietine valdžia (policija) atvykusių dalyvių transporto parkavimo vietas, esant 

bėgimo ar dviračio rungtims - eismo tvarką keliuose, apriboti eismą, palaikyti viešąją tvarką. 

7. Esant plaukimo rungtims – būtina suderinti budinčius gelbėtojus ir užtikrinti dalyvių priežiūrą 

vandenyje, reikiamas gelbėjimosi priemones. 

8. Varžybose, individualių ar komandinių rungčių metu, užtikrinti kiekvienam dalyviui saugų plotą 

atlikti užduotis bei saugų atstumą nuo kitų dalyvių. 



2 
 

9. Varžybos vykdomos bet kokiu oru, tačiau varžybos, vykstančios lauke, gali būti sustabdytos dėl 

saugumo sumetimų - žaibuojant, siaučiant dideliam vėjui, prasidėjus liūčiai ar pūgai. 

10. Jei renginio metu leista prekyba maisto produktais – užtikrinti, kad prekiaujantys turėtų 

reikiamus leidimus. 

11. Planuojant laikinus statinius (scenas, stendus, palapines, įrenginius) – parengti jų išdėstymo 

renginio vietoje schemą, įvertinant priešgaisrinius reikalavimus. 

12. Už dalyvių ir žiūrovų saugumą varžybų vietoje atsakingas sporto bazės šeimininkas ir varžybų 

vyriausiasis teisėjas. 

13. Varžybos vykdomos vadovaujantis sporto bazės saugos taisyklėmis ir ankščiau minėtais 

norminiais dokumentais. 

14. Varžybų metų, varžybų teritorijoje yra draudžiama vartoti alkoholį, narkotines medžiagas , būti 

apsvaigusiems nuo alkoholio ar narkotinių medžiagų. 

 
 
Lietuvos funkcinio sporto federacijos 
 
Prezidentas Igor Kuznecov 

 


